[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                     №
ст-ца Стародеревянковская

Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность в сфере жилищно-коммунального хозяйства, в связи с реализацией коммунальных услуг населению Стародеревянковского сельского поселения, в целях оказания финансовой помощи

 по предупреждению банкротства

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 30 , 31 Федерального закона от  26 октября 2002 № 127-ФЗ "О несостоятельности (банкротстве)", руководствуясь Уставом Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить порядок предоставления субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность в сфере жилищно-коммунального хозяйства, в связи с реализацией коммунальных услуг населению Стародеревянковского сельского поселения в целях оказания финансовой помощи по предупреждению банкротства (прилагается).

2.  Постановление администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 28 сентября 2017 года № 288 «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам, обеспечивающим население Стародеревянковского сельского поселения холодным водоснабжением и (или) водоотведением в целях оказания финансовой помощи по предупреждению банкротства» считать утратившим силу.

3. Общему отделу администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района обнародовать настоящее постановление, ведущему специалисту администрации (Сивкова) разместить его на официальном сайте Стародеревянковского сельского поселения Каневского района в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Стародеревянковского сельского поселения Каневского района.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Стародеревянковского
сельского поселения Каневского района
                                           С.А.Гопкало